
Rukavice pro velké zatížení
Řada rukavic MIG / MMA

M1050

Charakteristiky

M1050 M2000 M3050 HD. Potažené hliníkem

Typ palce Křídlový Rovný Rovný Křídlový

Vyztužený palec Ne Ano Ano Ne

Vyztužená dlaň Ne Ne Ano Ne

Vyztužená manžeta Ne Ne Ano Ne

Dodatečné funkce - -

Polstrovaná dlaň a 

manžeta. Dvouvrstvý 

kloub

Zadní strana z pohliníkovaného 

para-aramidu a žáruvzdorné 

bavlněné plsti

Pohodlí Dobré Lepší Nejlepší Dobré

Odolnost proti oděru Dobrá Lepší Nejlepší Nejlepší

Celá podšitá Ano Ano Ano Ano

Prošitá vlákny Kevlar Ano Ano Ano Ano

Zpevňující švy Ano Ano Ano Ano

Typ manžety Rukavicová Rukavicová Rukavicová Rukavicová

Délka manžety 140 mm (průměr) 135 mm 125 mm 140 mm (průměr)

Šířka manžety 180 mm 180 mm 180 mm 180 mm

Typ kůže – manžeta Štípaná hovězí useň Štípaná hovězí useň Štípaná hovězí useň Štípaná hovězí useň

Typ kůže – svrchní strana Štípaná hovězí useň Komplet hovězí useň Štípaná hovězí useň Pohliníkovaný para-aramid

Typ kůže – dlaň Štípaná hovězí useň Štípaná hovězí useň Komplet hovězí useň Štípaná hovězí useň

Celková životnost Dobrá Lepší Nejlepší Nejlepší

M2000

M3050 Rukavice potažené 

hliníkem pro velké zatížení

Ucelená řada profesionálních odolných svářečských 

rukavic pro velké zatížení při svařování MIG / MMA 

s prvotřídními materiály a vylepšenými funkcemi 

a možnostmi. Řada rukavic ESAB pro velké zatížení 

– od jednoduchých kožených svářečských rukavic 

na občasné používání, jako jsou prvotřídní rukavice 

MIG pro celodenní použití (model M1050 až M3050) 

– pokrývá všechny úrovně ochrany při svařování.

Všechny varianty rukavic se vyznačují širokou a robustní 

manžetou ze štípané kůže se zvýšeným pohodlím 

a odolností díky prvotřídní kůži a strategickému 

umístění štípané kůže tam, kde je to nejvíce potřeba.

Pro svařování v těch nejextrémnějších podmínkách 

je k dispozici také rukavice potažená hliníkem.

 Prvotřídní odolná štípaná useň, která odolá 

špatnému zacházení při svařování typu MIG / Stick

 Celé rukavice prošité vlákny Kevlar®

 Zpevňující švy

 Vybrané modely mají vyztužený palec

 Široké manžety ze štípané kůže umožňují 

rychlé sundání

Další informace najdete na webu esab.com.



Schválení – KLASIFIKACE EN388:2016+a1:2018

Ochrana před 

mechanickým poškozením 

Rukavice MIG / MMA 

od společnosti ESAB

Oděry 4

Pořezání ostřím 1

Trhání 3

Propíchnutí 4

Nárazy x

Obratnost (EN21420:2020) 4

Schválení – KLASIFIKACE EN407:2020

Tepelná odolnost 

pro svařovací rukavice

Rukavice MIG / MMA 

od společnosti ESAB

Omezené šíření plamene 4

Kontaktní teplo 1

Konvekční teplo 3

Sálavé teplo x

Malé rozstřiky roztaveného kovu 4

Velké rozstřiky roztaveného kovu x

Specifikace

M1050 M2000 M3050 HD. Potažené hliníkem

Provozní teplota -10 až +40 °C -10 až +40 °C -10 až +40 °C -10 až +40 °C

Hmotnost 310 g 330 g 330 g 300 g

Země původu Indie Indie Indie Indie

Certifikace CE, UKCA, EN407 413X4X, EN12477 typ A, EN388 4134X

Rukavice pro velké zatížení

ESAB / esab.com

Informace pro objednávání

Model Malé / 7 Střední / 8 Velké / 9 XL / 10 XXL / 11

M1050 0700500517 0700500518 0700500519 0700500520 0700500521

M2000 0700500522 0700500523 0700500524 0700500525 0700500526

M3050 0700500532 0700500533 0700500534 0700500535 0700500536

Rukavice potažené 

hliníkem pro velké zatížení
0700500507 0700500508 0700500509 0700500510 0700500511

Každý pár je balen samostatně.

X
A

0
0

2
7
3
0
1
4
 G

L
/E

N
 0

6
/2

0
2
3
 S

p
o
le

č
n
o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o

 n
a

 p
ro

v
á

d
ě
n
í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í

A
s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů

 b
e

z
 p

ře
d
c
h
o
z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n
í.

 V
y
o

b
ra

z
e
n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n
ě
 o

d
p
o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n
é
m

u
 v

z
h

le
d
u
.

Velikosti

Velikost Obvod (cm) Délka (cm)

Malé / 7 18 - 20 17.8

Střední / 8 20 - 23 18.5

Velké / 9 23 - 25.5 20.0

XL / 10 25.5 - 28 21.5

XXL / 11 28 - 31 22.5


